
Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация 

Пышминского городского округа «Пульниковская начальная 

общеобразовательная школа» 

 

05.03.2024                              с.Пульниково                             Приказ №    10/2  

О создании школьного музейного уголка                    

 В целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному 

краю и учебно-познавательных целях 

 

Приказываю: 

1. Создать в МБОО ПГО «Пульниковская НОШ» музейный уголок  

«Наши традиции». 

2. Назначить руководителем музейного уголка учителя начальных 

классов Павлову Татьяну Николаевну. 

3. Утвердить нормативно- правовые документы для  функционирования 

музейного уголка в МБОО ПГО «Пульниковская НОШ». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                       Г.А.Шепелева 

 

 


